Numri i referencës së procedurës: REF-60123-09-02-2025 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion rruge “Pleshivë” fshati Rërëz - Bashkia Dimal”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45000000‐7 

6. Fondi limit: 41,658,569 (dyzet e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind  

e  gjashtedhjete e nentë) lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj sipas grafikut te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/09/2025 Ora:14:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së